
UnivIS - Raumplan WE5/01.017 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
24.4.2017

Japanisch: Sprachpraxis A2:
Japanisch 3

Sakata

Grundkurs II
Pooley

Französisch: Grammaire du
français C2

Chotteau

Di
25.4.2017

Englisch: Sprachpraxis B2:
The Mistakes Clinic  � Clean
Up Your English!

Friedrich

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Kreatives
Schreiben und freies
Sprechen 2

Gertz

Spanisch: Español B2 (für
Studierende der Romanistik)

Romero García-Ciudad

Spanisch: Español Cultura y
civilización B
Hispanoamérica
Spezialgebiete

García Sánchez

Spanisch: Expresión oral C1
Martínez-Forega

Mi
26.4.2017

Deutsch als Fremdsprache
intensiv 2

Kraus

Presentation Skills (HaF)
Murphy

Spanisch: Español B2 (für
Studierende der Romanistik)

Romero García-Ciudad

Englisch: Sprachpraxis C1:
Preparing for C1 (Teil 2)

Friedrich

Spanisch: Expresión escrita
C1

Palacios León

Do
27.4.2017

Wirtschaftsrussisch II:
Russisch im
Unternehmenskontext

Diekgerdes

Russisch Einstufungstests
Rönnau

Grundkurs II
Koehler

Englisch: Sprachpraxis B1:
Preparing for B1 (Teil 2)

Friedrich

Spanisch: Expresión oral C2
Martínez-Forega

Fr
28.4.2017

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1272, sekretariat.sz@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 15:06:45


