UnivIS - Raumplan WE5/01.017 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2017	Di 25.4.2017	Mi 26.4.2017	Do 27.4.2017	Fr 28.4.2017
08:00	Japanisch: Sprachpraxis A2: Japanisch 3	Englisch: Sprachpraxis B2: The Mistakes Clinic Clean Up Your English!	Deutsch als Fremdsprache intensiv 2 Kraus	Wirtschaftsrussisch II: Russisch im Unternehmenskontext	
09:00		Friedrich		Diekgerdes	
10:00		Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Kreatives Schreiben und freies	Presentation Skills (HaF) Murphy	Russisch Einstufungstests Rönnau	
11:00		Sprechen 2 Gertz			
12:00	Grundkurs II Pooley	Spanisch: Español B2 (für Studierende der Romanistik) Romero García-Ciudad	Spanisch: Español B2 (für Studierende der Romanistik) Romero García-Ciudad	Grundkurs II Koehler	
13:00		Romero Garcia-Ciadaa	Komero Garcia-Ciadaa		
14:00	Französisch: Grammaire du français C2 Chotteau	Spanisch: Español Cultura y civilización B Hispanoamérica	Englisch: Sprachpraxis C1: Preparing for C1 (Teil 2) Friedrich	Englisch: Sprachpraxis B1: Preparing for B1 (Teil 2) Friedrich	
15:00	Choneau	Spezialgebiete García Sánchez	Тпеинсп	rneanch	
16:00		Spanisch: Expresión oral C1 Martínez-Forega	Spanisch: Expresión escrita C1	Spanisch: Expresión oral C2 Martínez-Forega	
17:00			Palacios León		